
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/970/

Código da publicação: 970

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 10:19:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para Capacitação e Implantação de Sistema para Gerenciamento e
Monitoramento de Indicadores de Saúde do Servidor E-SUS, PEC e TI, para a Secretaria Municipal
de Saúde, conforme especificações constantes do Termo de Referência.Termo de Inexigibilidade
Resumo:
Contratação de Empresa para Capacitação e Implantação de Sistema para Gerenciamento e
Monitoramento de Indicadores de Saúde do Servidor E-SUS, PEC e TI, para a Secretaria Municipal
de Saúde, conforme especificações constantes do Termo de Referência.Termo de Inexigibilidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00 Contrato Baixar

29/05/2025 00:00:00 Termo de Autorização de Dispensa Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/970/pcontratacao-de-empresa-para-capacitacao-e-implantacao-de-sistema-para-gerenciamento-e-monitoramento-de-indicadores-de-saude-do-servidor-e-sus-pec-e-ti-para-a-secretaria-municipal-de-saude-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referenciatermo-de-inexigibilidadep/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b65550ac9e048eee35e2a859f2674266.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67ad940f42592f4a2c714e30ca9fea1b.docx

